
 

 

Verksamhetsplan 2021-2022 

SFK är en nationell intresseorganisation för chefer inom kommunal fritids- och kultursektor. 

Föreningens syfte är att utgöra ett nätverk för erfarenhetsutbyte inom dessa sektorer, samt att 

medverka till en ökad kunskap och kompetens för dess medlemmar. Det gäller inte minst 

utvecklande av det egna kommunala chefs- och ledarskapet. Föreningen är också en part i att 

föra sektorns talan i frågor som rör kultur- och fritidsområdet på en övergripande nationell 

och internationell nivå. Föreningen är fackligt obunden. 

  

2021-2022 ska styrelsen: 

 Planera  och genomför digital årskonferensen 2021 i samverkan med FSKF, 

Föreningen Storstockholms Kultur- och Fritidschefer samt förbereda årskonferensen 

2022 i Växjö  

 Genomföra en digital Erfarenhetskonferens 2022 

 Fortsatt arbete för att arrangera Temakonferenser i aktuella ämnen till en så låg 

kostnad som möjligt för medlemmarna tillsammans med lämpliga samarbetspartners. 

Alternativt tillsammans med annan aktör erbjuda rabatterade konferenser.  

 Genom aktiv rekrytering och medlemsvård öka antalet medlemmar till minst 320 som 

tillsammans representerar mer än 170 kommuner. 

 Stimulera kommuner att dela erfarenheter och bygga nätverk genom att ge möjlighet 

att ansöka medel från en ny utvecklingsfond.  

 Fortsatta arbeta med ökad synlighet via hemsidan och i sociala medier så som 

Instagram, Facebook och Linked In 

 Erbjuda alla medlemmar gratis prenumeration av facktidningen, webutgåvan av Idrott 

och kunskap.  

 Samarbeta med myndigheter och organisationer.  

 Ingå i SLUP-nätverket  

 Medlem i IAKS Nordic 

 Aktivt delta i planeringsarbetet av Träffpunkt Idrott 2022 tillsammans med Svenska 

Mässan. 

 Vara medarrangör för Tankesmedja Friluftsliv samt utmärkelsen Årets friluftskommun 

och aktivt delta i planeringsarbetet och genomförandet tillsammans med 

Naturvårdsverket.  

 Verka för utbildning och kompetensförsörjning inom vår sektor. Bland annat genom 

att arragera digitala AW på olika teman sista torsdagen varje månad 6 gånger på ett år. 

 Tillsammans med SKR, Sveriges kommuner och regioner och RF, 

Riksidrottsförbundet fortsatt samverka i anläggningsfrågor. Utgöra styrgrupp för 

BEKOGR, Beställargrupp konstgräs 



 

 

 Arbeta med påverkansarbete inom sektorn och vara aktiv i pågående samtal om 

sektorns utmaningar  

  

 

 


